
*MUIVX00NQ07I*MUIVX00NQ07I

1

M Ě S T O I V A N Č I C EPalackého náměstí 196/6, 664 91 IvančiceOdbor vnitřních věcí
Č.J.: MI 19398/2023Spis. Zn.:Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková VeisováTelefon: 546 419 481Fax: 546 419 410E-mail: veisova@muiv.czID DS: sh2bdw6
V Ivančicích dne 01.09.2023
Sdělení o poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupuk informacím, ve znění pozdějších předpisů
Město Ivančice jako povinný subjekt obdrželo dne 22.8.2023 Vaši žádost o poskytnutí informacepodle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete:
„sdělení údajů o správních řízeních vedených v letech 2018 až 2023 v působnosti Městského úřaduIvančice, Odboru správních činností, oddělení občanských průkazů, v rozsahu § 65, zvlášť pro odst.(1) a odst. (2), zákona č. 269/2021 Sb., resp. § 16a odst. (1) zákona č. 328/1999Sb., o občanských průkazech, v ročním dělení a tomto rozlišení:1. počet napomenutí (dle § 45 zákona č. 250/2016 Sb.),2. počet příkazů na místě, rozsah výše udělených pokut a inkasovanou sumu p. a.,3. počet příkazních řízení, rozsah výše udělených pokut a inkasovanou sumu p. a.,4. počet zahájených správních řízení a počet podaných odvolání vůči nim,5. počet zastavených správních řízení.  „

Povinný subjekt Vám na žádost poskytuje následující informace:
Odbor správních činností, oddělení občanských průkazů ústní napomenutí neeviduje, od roku 2018veškeré přestupky řeší pouze příkazovými bloky na pokuty místě zaplacené, s tím, že od 2018-8/2023,bylo takto řešeno 565 přestupků a celkem inkasováno 154 850,- Kč. Žádné správní řízení vpožadovaném období již nebylo vedeno.

S pozdravem

Bc. Jaroslava Řeháková VeisováKontrolní činnost, GDPRMěÚ Ivančice

Vážený pan T  J




